



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 68/2024-PE65 – Processo N° 90/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e Transfere Gov +Brasil)), após exame e deliberação do processo administrativo **N° 90/2024**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **68/2024-PE65**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT 16 CAMERAS INTERNA/EXTERNA
Quantidade:	12 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	CENTRAL DE PABX 4 LINHAS X 12 RAMAIS
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	INTELBRAS/MODULARE+
Valor Unitário:	R\$ 2.560,0000
Valor Total:	R\$ 7.680,0000
Participante Vencedor:	Ra telecom ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.312.101/0001-51

Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.680,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 3

Objeto da Licitação:	NOTEBOOK
Quantidade:	11 Unidade(s)
Marca:	acer
Valor Unitário:	R\$ 2.940,0000
Valor Total:	R\$ 32.340,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 32.340,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 4

Objeto da Licitação:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER ATE 1200 X 600 DPI
Quantidade:	11 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 5

Objeto da Licitação:	MICROCOMPUTADOR
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Holy Dragon
Valor Unitário:	R\$ 3.190,0000
Valor Total:	R\$ 31.900,0000
Participante Vencedor:	SHANX LTDA

Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	51.014.023/0001-96
Cidade UF:	Limeira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 31.900,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	TABLET
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	SAMSUNG
Valor Unitário:	R\$ 939,9900
Valor Total:	R\$ 11.279,8800
Participante Vencedor:	CONTROLE SERVIÇOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.592.584/0002-76
Cidade UF:	Vitória - ES
Valor total Contratado:	R\$ 11.279,8800

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	CELULAR SMARTPHONE MENORA RAM 6 GB - 5G
Quantidade:	11 Unidade(s)
Marca:	motorola
Valor Unitário:	R\$ 1.850,0000
Valor Total:	R\$ 20.350,0000
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.350,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	HD 1TB EXTERNO PORTATIL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	c3tech+wd1TB
Valor Unitário:	R\$ 300,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000

Participante Vencedor:	FBORGES EQUIPAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.935.346/0002-06
Cidade UF:	Serra - ES
Valor total Contratado:	R\$ 600,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 9

Objeto da Licitação:	SSD 240GB 2.5 SATA 3
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	KTROK 256GB 25 SATA SOLID STATE DRIVE
Valor Unitário:	R\$ 158,0000
Valor Total:	R\$ 474,0000
Participante Vencedor:	F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	11.552.540/0001-02
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 474,0000

Bebedouro - SP, 2 de Dezembro de 2024 as 14 horas e 5 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro